
č. j.  Si 154/2019-5  

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 154/2019 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  22. 5. 2019   

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane magistře, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 7. 5. 2019 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí 
rozsudku Krajského soudu v Plzni s vyznačenou doložkou právní moci, pravděpodobně z 30. ledna 2007, kterým 
byl pan … …, nar. … odsouzen k nepodmíněnému odnětí svobody a k vyhoštění z ČR na dobu neurčitou.  
 
S odkazem na zveřejněný judikát, tj. rozsudek Krajského soudu v Praze ze dne 14. března 2019 
č. j. 48 A 74/2016 – 30, Vám poskytuji následující informace: 
 
- ve věci byl vydán rozsudek 
- číslo jednací rozhodnutí je 7 To 431/2006 - 979 
- jedná se o rozhodnutí Krajského soudu v Plzni 
- jména příjmení soudců, kteří se na rozhodnutí zúčastnili: předsedkyně senátu JUDr. Marie     
  Ungrová, soudci JUDr. Jiřina Valdmanová, Mgr. Miloslav Sedláček 
- rozhodnutí vyhlášeno dne 30. 1. 2007 v Plzni 
- rozsudek nabyl právní moci dne 30. 1. 2007 
- poučení o opravném prostředku: 
 
I. Proti tomuto rozhodnutí není přípustný další řádný opravný prostředek. 
 
II. Proti tomuto rozhodnutí může podat dovolání nejvyšší státní zástupce na návrh krajského 
nebo vrchního státního zástupce, anebo i bez takového návrhu pro nesprávnost kteréhokoliv 
výroku, a to ve prospěch i v neprospěch obžalovaného, jakož i obžalovaný pro nesprávnost 
výroku rozhodnutí soudu, který se ho bezprostředně dotýká. Obžalovaný tak může učinit pouze 
prostřednictvím obhájce. Podání obžalovaného, které by nebylo učiněno prostřednictvím 
obhájce, se nepovažuje za dovolání, byť by takto bylo označeno. Dovolání se podává u soudu, 
který rozhodl ve věci v prvním stupni, do dvou měsíců od doručení rozhodnutí, proti kterému 
dovolání směřuje. O dovolání rozhoduje Nejvyšší soud. V dovolání musí být vedle obecných 
náležitostí (§ 59 odst. 3 tr. řádu) podání uvedeno, proti kterému rozhodnutí směřuje, který výrok, 
v jakém rozsahu, i z jakých důvodů napadá a čeho se dovolatel domáhá, včetně konkrétního 
návrhu na rozhodnutí dovolacího soudu s odkazem na zákonné ustanovení § 265b odst. 1 písm. 
a) až l) tr. řádu, o které se dovolání opírá. Nejvyšší státní zástupce je povinen v dovolání uvést, 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2  Si 154/2019 
 

 

zda je podává ve prospěch nebo v neprospěch obžalovaného. Rozsah, v němž je rozhodnutí 
dovoláním napadáno, a důvody dovolání lze měnit jen po dobu trvání lhůty k podání dovolání. 
 
O zbývající části žádosti bude rozhodnuto dle příslušných ustanovení InfZ.  

 
S pozdravem 
 
Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 


